

Kalisz, dnia 14 sierpnia 2014r.

Informacja dla Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowę placów zabaw na terenie miasta Kalisza w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” w podziale na 3 Części”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 i 2:

Dotyczy budowy placu zabaw SP 7 i SP 17 w Kaliszu. Pytanie dotyczące różnic pomiędzy opisem technicznym a przedmiarem robót. Czy trawa jaką ma być wyłożony plac zabaw ma być trawą sianą czy rozkładaną trawą z rolki?

Odpowiedź:

Place zabaw we wszystkich lokalizacjach winny być wyłożone trawą rozkładaną z rolki.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące różnic w SP 22. W opisie technicznym jest informacja na temat wykonania ogrodzenia o wysokości 1,8 i 1,5 natomiast w przedmiarze nie ma wzmianki o ogrodzeniu. Dodatkowo na rysunku nr 1 rzut urządzeń przedstawione jest ogrodzenie 1,5. Na rysunku wskazany jest budynek do rozbiórki co nie jest ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź:

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z rys. nr 1 - Rzut urządzeń wchodzącym w skład projektu budowlanego dotyczącego Części 3 (stanowiącego załącznik nr 8a) do SIWZ) i należy je uwzględnić w cenie ofertowej.

Budynek wskazany na ww. rysunku został już wcześniej rozebrany.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA